
Data: 17/11/2021 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
PIRACEMA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000154 Data: 16/11/2021 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000097
Comissão Licitação: 000 - Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES

Fornecedor: MAROTO INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 BERMUDA HELANCA (A) 1.140.0000 23.1500 26.391.0000 16/11/2021

00002 SHORT SAIA DE HELANCA (B) 1.008.0000 24.6200 24.816.9600 16/11/2021

00003 CAMISETA MANGA CURTA E GOLA O 1.510.0000 23.4400 35.394.4000 16/11/2021

00004 CAMISETA REGATA GOLA O 1.510.0000 20.6800 31.226.8000 16/11/2021

00005 JAQUETA 1.510.0000 61.0700 92.215.7000 16/11/2021

00006 CALÇA HELANCA 1.510.0000 25.6100 38.671.1000 16/11/2021

00007 MEIA SOQUETE 1.510.0000 4.7800 7.217.8000 16/11/2021

Total do Fornecedor  MAROTO INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 255.933.7600

TOTAL DO PROCESSO  000154 / 2021 255.933.7600

T O T A L    G E R A L 255.933.7600


